
ナンバー 氏　　名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

12ｍ75 × 12ｍ59 12ｍ59 × 12ｍ57 12ｍ75

（+0.2) （+1.5) （+0.9) （+0.6) （+0.2)

13ｍ10 - 13ｍ62 13ｍ65 13ｍ75 13ｍ48 13ｍ75

（-0.5) （+1.5) （+0.9) （+2.9) （+1.0) （+2.9)

3-5227 長濱　柊斗 国武大・1・千葉

日本記録　　　　　17.15　山下　訓史（日本電気）1986

武大記録　　　　　15.88　井谷　誠（国武大）1994

関東学生記録　　16.98　石川　和義（筑波大）2004

国武大・1・広島

2

DNS

DNS

齊藤　莞太

三段跳　決勝

岡田　大誠

世界記録　　　　　18.29　J.エドワーズ（イギリス）1995

1

国武大・3・東京

3-1142 阿利　喜多留

日本学生記録　　16.98　石川　和義（筑波大）2004

3-5205

3-1154

3-5202

DNS3-1156

国武大・2・沖縄

河原　龍臣

吉田　智也

DNS

国武大・3・埼玉

国武大・1・青森


